GÂMARA MUNTCIPAL DE PORTO FERREIRA

Plenário Syrio lgnátios
CNPJ: 47.794. 1 69 10001 -24

INDICAÇÃO N" 228t2023

SENHOR PRXSIDENTE

Indico a Vossa Excelência, obedecidas às normas

regimentais, seja oficiado ao Excelentíssimo Senhor Prefeito

Municipal, sugerindo ao mesmo, através dos órgãos competentes da

municipalidade, realizar estudo no Bairro Jardim Aeroporto, a fim de

tornar vias de mão única as principais ruas do local, bem como

sinalização e pintura de solo onde ainda não possui.

lustificativa:

Devido a vários locais estarem recebendo recapeamento

asfáltico, fruto de emenda do Deputado Federal Alex Manente,

veículos irão trafegar com maior velocidade pelos locais, o

atendimento desta solicitação irá fazer com que o tráfego melhore.

Plenário Syrio Ignátios, 07 de março de 2023.

Elcio rruda
or

CAMARA MUNICIPAL OE PORTO FERREIRÁ

35AO ORDINARIALEITURA NO

REALIZADA

DESPACHC

7e3
EX

*_oFtctAR

ORESID

"SE ET

?" SECR

Av. Eng. Nicolau dê verguairo Fodez, 1068 - Fone (19) 3581'1022
CEP 1 366C@5 - Potto Fenein - SP

ê- m e i t : c a m a ra p o âof e rrai n @c e m e ra p ortoíe'?'ê i ra. s p. gov. b r

PORÍO FERREIRÂ